

Aadressi muutmise kavatsusest teavitamine Keila linnas, Paldiski maanteel.

Tulenevalt Vabariigi Valitsuse poolt 17.02.2011 aastal vastuvõetud ruumiandmete seadusele ja 08.10.2015 aastal vastuvõetud aadressiandmete süsteemi määrusele on Keila linnavalitsusele pandud seadusandja poolt kohustus oma haldusterritooriumil korrastada aadressiandmeid, mis ei vasta nõuetele ja tänasel päeval kehtivale aadressi määramise loogikale.

Aadressiandmete korrastamise eesmärk on tagada, et ühelt pool liikluspinda (tänavat) kõrvuti asetsevatel maatüksustel või järjestikku paiknevatel hoonetel on aadressi numbrid määratud kasvavas või siis kahanevas järjekorras (paaritute numbrite korral nt Paldiski mnt 1, 3, 5 ja 7 jne või paarisnumbrite korral Paldiski mnt 26, 28, 30 ja 32 jne).

Aadresside korrastamise eesmärk lähtub põhimõttest, et koha-aadress peab tagama objekti leitavuse võimalikult kiiresti kõigile, kellele see on vajalik, sealhulgas ka neile, kes satuvad piirkonda esmakordselt.

Tulenevalt eeltoodust tuleb korrastada Keila linnas **Paldiski maantee** äärde jäävate kinnistute aadresse. Keila Linnavalitsus teeb ettepaneku määrata alljärgnevatele kinnistutele uued aadressid järgmiselt:

olemasolev Paldiski mnt 26a	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 26</u>
olemasolev Paldiski mnt 28a	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 28</u>
olemasolev Paldiski mnt 28c	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 30</u>
olemasolev Paldiski mnt 28e	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 32</u>
olemasolev Paldiski mnt 32	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 34</u>
olemasolev Paldiski mnt 32a	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 36</u>
olemasolev Paldiski mnt 34	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 38</u>
olemasolev Paldiski mnt 36	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 40</u>
olemasolev Paldiski mnt 38	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 42</u>
olemasolev Paldiski mnt 46	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 44</u>
olemasolev Paldiski mnt 48	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 46</u>
olemasolev Paldiski mnt 50	uue aadressi ettepanek	<u>Paldiski mnt 48</u>

Täiendav info Keila linna kodulehel www.keila.ee

Kinnisasja omanikud (korterioomanikud) saavad aadressi ettepaneku kohta arvamust avaldada, e-posti aadressil: sven.andrejev@keila.ee või paber kandjal Keila Linnavalitsus aadressiga Keskväljak 11, 76608 Keila **hiljemalt 25. oktoobriks 2019.**

Riiklikes registrites (rahvastikuregister, kinnistusraamat, ärireister, maa-amet, ehitiseregister jne) viib aadressi muudatused sisse Keila linnavalitsus. Muudatused riiklikes registrites on tasuta.